- O
V

jyi 4 7 , Warszawa, dnia 10 (22) Listopada 1890 roku.

Z DODATKIEM ILLUSTROWANYM UBRAŃ I ROBÓT KOBIECYCH.

P R E N U M E R A T A W Y N O S I :

* Warszawie rocznie rs. 4 , półrocznie rs. 2 , kw artalnie rs. 1. Na Prowincji rooznie rs. 5, półrocznie rs. 2 kopiejek 50 , kw artalnie rs. 1 kop. 25.
W# Lwowie kw artalnie w miejscu złr.